implementado em contracheque, sendo no valor observada a existência de dotação orçamentaria própria

e recursos a ela alocados, corresponderá ao percentual de 2O% (Vinte Porcento) do valor bruto da

remuneração (vencimento e representação) e/ou subsídio correspondente. Ficando resguardado o valor
mínimo mensal de RS 785,78 (setecentos e Oitenta e Cinco reais e Setenta e Oito Centavos),

Art. 2e - Aqueles especificados no art. 1e deverão encaminhar requerimento para

percepção do auxílio-alimentação, por meio de formulário próprio constante do Anexo l, que será

apreciado pelo Presidente da Câmara Municipal, que decidirá sobre a concessão ou não, após análise